Протокол проведения публичных слушаний
с. Цингалы										15.11.2017
											14-00 час.
Присутствовали:								   14 чел.

Повестка дня:
	О бюджете сельского поселения Цингалы на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы (приложение).

Слушали:
Главу сельского поселения Цингалы Козлова А.И.
Матузную Е.Г. – главного бухгалтера Администрации сельского поселения Цингалы о бюджете сельского поселения Цингалы на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы.

Выступали:
Борн Ю.И., Ионина И.В. с предложением о принятии проекта бюджета сельского поселения Цингалы.

Решили:
1. Одобрить проект решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы «О бюджет сельского поселения Цингалы на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы».

2. Направить проект решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы «О бюджете сельского поселения Цингалы на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» без изменений в Совет депутатов сельского поселения Цингалы для принятия решения.

3. Подготовить итоговый документ по результатам публичных слушаний для официального опубликования (обнародования).

Голосовали:
	- «за» - единогласно (14 чел.)

Председательствующий                                            Козлов А.И.

Секретарь	       Т.Л. Разбойникова

[bookmark: _GoBack]